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III edycja Kraków Business Starter

Do 4 maja 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach III edycji programu Kraków Business
Starter. Celem programu jest wspieranie przedsiębiorczości i przedsiębiorców w Krakowie.
Program skierowany jest głównie do młodych osób, którzy mają pomysł na firmę. W ramach
programu możliwe jest bezpłatne rozpoczęcie biznesu w Akademickim Inkubatorze
Przedsiębiorczości.
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Program składa się z czterech etapów i obejmuje m.in. cykl szkoleń i warsztatów, okres
6-miesięcznej inkubacji oraz wyłonienie zwycięskich projektów. W finale programu wyłonionych
zostanie od 1 do 6 pomysłów. Ich autorzy otrzymają po 10 000 zł na dalsze prowadzenie swojej
firmy.

Strona internetowa programu Kraków Business Starter

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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